
lntegrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846

vyzývá podle zákona č. L37 /2006 5b., zákon o veřejných zakázkách (dá|e jen zákon) vp|atném
znění, pod|e 5 25 a 38 zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvaIifikace na veřejnou
zakázku v zjednodušeném podIimitním řízenína stavební práce (dá|e jen VZ):

,,Přístavba šaten - h|avní budova Integrované střední ško|y v Nové Pace,.

A) |dentiÍikační údaje zadavatele
Název zadavateIe: Integrovaná střední ško|a, Nová Paka, Kumburská 846
|Č: 15055663
Kontaktníadresa: Kumburská 846, 509 31 Nová Paka
osoba oprávněná jednat jménem zadavate|e: Mgr. Zbyněk Hruška, ředite|

Kontaktníosoba: Ing. Jan Tomek, te|. 777 244 236, e.mai| : tomek@icw'cz

B) |nformace o druhu a předmětu veřejné zakázky:
Předmětem zakázky je přístavba šaten ke stáVající budově |ntegrované středníško|y v Nové Pace,
její připojení na stávající rozvody energií a úpravu zpevněné pIochy před Vstupem do prostoru
Šat e n.

V roce 2016 je v plánu přeložka kana|izace, zák|ady, |ežatá kana|izace, dokončenív roce 2oI7 '

Rozsah zakázky je určený projektovou dokumentací zpracovanou firmou Česká obchodní a
stavební spo|ečnost s. r. o., Pecka 164,5o7 82 Pecka, lČo: 25261118 v dubnu 2014 pod zak' čís|em
13-1007.

CPV:
45214200-2 Stavebníúpravy škoIn ích budov
45274220-8 vÝstavba středních škoI

Doba p|nění
Předpok|ádaný termín zahájení: 5. 9. 2016
Termín dokončen í (před á n í stavby): 30. 6. 2017

Místem p|něn íje Nová Paka

C) Zadávacídokumentace

Zadávací dokumentace obsahuje dokument Zadávaci dokumentace včetně pří|oh a obchodních
podmínek, projektovou dokumentaci a soupis prací (vše v elektronické podobě).
Textová část Zadávací dokumentace je uveřejněna na profiIu zadavate|e:
https://zakazky.cenakh k.czlprofi le_display_74. html
Zadávací dokumentace, která nenízveřejněna na profi|u zadavate|e, tj. projektová dokumentace
vč. soupisu prací, je ke staženízde: http://b it. |y/Nova Paka lSS
Uchazeči zaš|ou písemné potvrzenío staženíprojektové dokumentace na adresu: tomek@icvv.cz

D} Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídku mohou uchazeči doručit zadavate|i osobně do 8.8. 2016 do 12:30 hodin nebo držite|em
poštÓvní |icence, kurýrem nebo jiným způsobem na adresu zadavate|e. obá|ka s nabídkou bude

1/3



Výrazně a zřetelně označena,,Přístavba šaten - h|avní budova Inte8rované střední ško|y v Nové
Pace _ NABÍDKA _ NEoTEVíRAT".
V případě doručení nabídky držite|em poštovní |icence, kurýrem nebo jiným způsobem je za

okamžik převzetí zadavateIem považováno převzetí nabídky podateInou zadavateIe' osobní
předánínabídek 'ie možné na podate|ně v pracovní dobu podate|ny zadavate|e.

otevíráníobá|ek se uskuteční dne 8. 8.2016 v 12:30 hod. v zasedací místnosti v síd|e zadavate|e.

E) Požadavky na prokázání spInění kvaIifikace uchazečů pod|e 5 62
Uchazeč prokazuje spIněníkvaIifikačních předpok|adů před|ožením proh|ášeníd|e 5 62 odst. 3 zákona.

KvaIifikaci spIní dodavate|, který prokáže spInění:
. Zák|adní kva|ifikačnípředpoklady podIe $ 53 odst. 1 zákona.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena sm|ouva pod|e 9 82 zákona je povinen před|ožit zadavateli
originá|y či úředně ověřené kopie dokIadů prokazujících spInění zákIadních kvaIifikačních
předpok|adů dok|ady uvedenými v g 53 odst. 3 zákona'

. Profesní kvaIifikačnípředpok|ady podle 9 54 a}, b) zákona:
SpIněníprofesních kvaIifikačních předpokIadů prokáže dodavate|, který předIoží
a} výpis z obchodního rejstříku, pokud je V něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud

.je v nízapsán,
b) doklad o oprávnění k podnikání pod|e zv|áštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména dok|ad prokazující přísIušné živnostenské oprávnéní či

Iicenci (živnostenské oprávněnípro Prováděnístaveb, jejich změn a odstraňování)
. technické kvaIifikačnípředpok|ady podIe 9 56 zákona

odst. 3., písm. a) seznam stavebních prací provedených dodavateIem za posIedních 5let, tj.

dokončených min. od 08/2011 a 4 osvědčení objednate|ů o řádném p|nění nejvýznam nějších
z těchto stavebních prací d|e 0 56 odst. 3 písm. a). Minimá|ní úroveň tohoto kva|ifikačního
předpok|adu: 4 stavebních prací občanské stavby, každá z těchto staveb V minimá|ní hodnotě
3,0 mi|. Kč bez DPH, ke každé stavbě bude před|oženo osvědčení objednate|ů o řádném pInění
nejvýzn a mnějších z těchto stavebních prací d|e 5 56 odst. 3 písm.a)

odst. 3' písm. c) osvědčení o vzdě|ánía odborné kvaIifikaci osob dodavate|e a odpovědných za
vedení rea|izace přís|ušných stavebních prací- minimá|ní úroveň:
1 hIavní stavbyvedoucí: osoba s VŠ vzdě|áním Ve stavebnictví - min. 5 let praxe v provádění
pozemních staveb občanské stavby - proh|ášením a stručným CV životopisem, zkušenost s

rea|izací a|espoň 2 stavebních prací, každá z těchto staveb V minimá|ní hodnotě 5,0 mi|. Kč bez
DPH, autorizace v oboru pozemní stavby. U osob odpovědných za vedení stavby bude uveden
právní poměr vzhIedem k uchazeči.

V proh|ášení bude také uvedeno prohlášení o ekonomické a finanční způsobi|osti splnit veřejnou
zakázku d|e 9 50 odst. 1" písm. c) zákona' Uchazeč prokáže sp|nění své kvaIifikace spo|ečně
s nabídkou a návrhem sm|ouvv o dí|o.

F) Údaje o hodnotících kritériích
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH.

G) Způsob zpracování nabídkové ceny a p|atební podmínky:
Nabídková cena včetně DPH musí být definována jako nejvýše přípustná v ceIkovém č|enění bez
DPH, samostatně DPH a ce|ková cena Včetně DPH a musí zahrnovat Všechny nák|ady potřebné k

realizaci předmětu zakázky včetně všech nák|adů souvisejících (popIatky, ved|ejší nák|ady, kurzové
v|ivy, obecný vývoj cen apod.) a nesmí b1it v budoucí sm|ouvě překročena. Cena musí brlt

2/3



zpracována formou po|ožkového rozpočtu V členění d|e v1ikazu v1iměr, vyplněná Ve všech
po|ožkách vrikazu vriměr. Uchazeč není oprávněn jakkoli zasahovat nebo upravovat vrikaz v1iměr,

kter je piílohou zadávací dokumentace. Nabídková cena musí btit platná aŽ do doby ce|kového
dokončení a piedání dí|a.

P|atební podmínky
Zálohy nebudou zhotovite|i poskytovány. Podrobné p|atební podmínky jsou uvedeny v obchodních
podmínkách v Zadávací dokumentaci.

H) obsah a forma nabídek:
Nabíd ka m usí obsahovat:
. Krycí |ist nabídky dle Vzoru v pĚí|oze č. 1.
. Prokázání kva!ifikačních pĚedpokladrj
. Dokumenty dle 5 68 odst. 3 zákona

' Cenovou nabídku včetně rekapitulace ceny
. Smlouvu o díIo, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavate|e
t Seznam subdodavatelrj V souladu s $ 44 odst. 6 zákona
. Čestné prohtášenío seznámeníse ZD

l) Práva a požadavky zadavate|e:
. Zadavatel v souladu s 5 44 odst. 6 zákona požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval

části veĚejné zakázky, které má v rimyslu zadat subdodavate| m včetně identifikačního čís|a

každého subdodavatele.
. ZadavateI si vyhrazuje možno.stvsou!adu s 9 76odst.6zákona a 5 81.odst.4zákona doručování

rozhodnutí o vyloučenía rozhodnutí o vriběru nejvhodnější nabídky na profi|u zadavate|e.
. 7adávací lhrjta je stanovena V sou!adu s s 43 zákona na 90 dnrj.
. Zadavatel si vyhrazuje právo na upĚesnění, dop|něnízadávacích podmínek, eventuálně zrušení

této vyzvy k podání nabídky do doby uzavÍenísmlouvy V souladu s s 84 zákona.
l Zadavate| nebude hradit uchazečŮm vridaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením.
. Piedložené nabídky zadavate! nevrací

Vztahy neupravené tímto vyh|ášením se rídí ustanovením zákona o veĚejn ch zakázkách a

obchodním zákoníkem.

V Nové Pace dne 2].. 7.20L6

Mgr.Zbyněk Hruška
Ťeditel

lntcgravaná stÍednÍ r.ro|e
509 31 Nová Paka

Kumburská 6.io

3/3


		2016-07-21T20:55:57+0200
	Ing. JAN TOMEK




